UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND             Mỹ Hào, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự

và Công an nhân dân thị xã Mỹ Hào năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT- BQP ngày 30/6/2016 của

Bộ Y tế - Bộ Quốc phòng về việc Quy định việc khám sức khỏe thực hiện nghĩa

vụ quân sự;

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-HĐNVQS ngày 15/11/2023 của Hội đồng

nghĩa vụ quân sự thị xã về khám tuyển nghĩa vụ quân sự và tham gia nghĩa vụ

Công an nhân dân năm 2024;

Theo đề nghị của Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy quân sự và Giám đốc

Trung tâm Y tế thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự và Công an

nhân dân thị xã Mỹ Hào năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

* Chủ tịch Hội đồng: Ông Bùi Quang Trọng, Bác sỹ Chuyên khoa I, Giám

đốc Trung tâm Y tế thị xã.

* Phó Chủ tịch Hội đồng:

1. Ông Phạm Xuân Quyết, Bác sỹ Chuyên khoa I, Phó Giám đốc Trung tâm

Y tế thị xã;

2. Ông Vũ Minh Trường, Bác sỹ Chuyên khoa I, Phó Giám đốc Trung tâm

Y tế thị xã.

* Các Ủy viên:

1. Ông Lê Văn Tân, Bác sỹ Chuyên khoa I, Bệnh viện Mắt Hưng Yên;

2. Bà Nguyễn Thị Hải Hồng, Thạc sĩ - Bác sỹ, Bệnh viện Đa khoa Phố Nối;

3. Ông Phạm Văn Tuấn, Bác sỹ Chuyên khoa I, Trung tâm Y tế thị xã;

4. Ông Vũ Văn Hiến, Bác sỹ, Trung tâm Y tế thị xã;

5. Bà Nguyễn Thị Phượng, Bác sỹ, Trung tâm Y tế thị xã;

6. Ông Đặng Văn Cương, Bác sỹ, Trung tâm Y tế thị xã;

7. Ông Phan Đình Tuyển, Y sĩ, Trung tâm Y tế thị xã;

8. Ông Nguyễn Trọng Tài, Cử nhân Điều dưỡng, Trung tâm Y tế thị xã;

9. Ông Nguyễn Tiến Mạnh, Cử nhân Điều dưỡng, Trung tâm Y tế thị xã;

10. Bà Đỗ Thu Trang, Điều dưỡng CĐ, Trung tâm Y tế thị xã;

11. Bà Phạm Thị Oanh, Y sĩ, Trung tâm Y tế thị xã;

12. Bà Đào Thị Thu Hiền, Nữ hộ sinh, Trung tâm Y tế thị xã;

13. Bà Phạm Thị Thanh Huyền, Cử nhân Xét nghiệm, Trung tâm Y tế thị xã;

14. Bà Nguyễn Thị Hiền, Cử nhân Xét nghiệm, Trung tâm Y tế thị xã;

15. Ông Nguyễn Xuân Tuấn, NVQY, Ban Chỉ huy quân sự thị xã;

16. Ông Cao Xuân Miến, Bác sĩ Bệnh xá Công an tỉnh Hưng Yên.

* Ủy viên Thường trực kiêm Thư ký Hội đồng:

Bà Vũ Thị Hường, Cán sự Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

Điều 2. Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự và Công an nhân dân

thị xã có nhiệm vụ: Tổ chức triển khai khám sức khoẻ, phân loại và kết luận sức

khoẻ cho từng công dân được gọi nhập ngũ vào Quân đội và Công an nhân dân.

Tổng hợp báo cáo kết quả khám sức khỏe theo Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-

BYT-BQP ngày 30/6/2016 của Bộ Y tế, Bộ Quốc phòng Quy định việc khám sức

khoẻ thực hiện nghĩa vụ quân sự.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, phường và các cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TTHĐNVQS tỉnh;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Thành viên Hội đồng NVQS thị xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Hiến

		2023-11-21T13:41:25+0700

		2023-11-21T14:04:08+0700
	Lê Quang Hiến

		2023-11-21T14:17:35+0700

		2023-11-21T14:17:35+0700

		2023-11-21T14:17:35+0700